

Delegatura "Artelu"
Autor: Renata Kozłowska

Dnia 26.III.1980 r.

Godz. 17.50 - 18.15

K O N C E R T Ż Y C Z E Ń

/sygnał + zapowiedź/

"Na dobry los" - to tytuł piosenki, którą dedykujemy
pierwszym naszym gościom - jubileuszowym parom małżeńskim.
~~Na dobry i zły los~~ ślub połączył przed 40 laty państwa
Konstancję i Jana Polasików z Kruszyna. Kochanym rodzicom
i dziadkom z okazji 40-lecia pożycia - najserdeczniejsze życzenia
dalszych szczęśliwych, pogodnych dni oraz dużo zdrowia przesyła
kochająca córka Jadzia z mężem i dziećmi: Mariolą, Danutą i
Tomkiem. Pan Jan zechce przyjąć również serdeczne urodzinowe
powinszowania.

Dziś właśnie mija 29 lat od dnia, w którym zawarli związek
małżeński państwo Stanisława i Jan Kopiciowie z Suchoręczna.
W rocznicę tej uroczystości przyjmijcie drodzy jubilaci
najlepsze życzenia szczęścia, radości oraz doczekania kolejnych
pięknych jubileuszy - od córek: Lucyny z Heńkiem, Sabiny
ze Sławkiem i Gośki z Pawłem, synów Wieśka i Waldka oraz
wnucząt: Sebastianka i Kingusi.

Do odbiornika zapraszam państwa Władysławę i Bronisławę
Zuziakowskich z Bydgoszczy - parę, która idzie razem przez życie
już 40 lat. Drogim i kochanym rodzicom, teściom i dziadkom
wiązanek serdecznych życzeń - dużo zdrowia, szczęścia i wszelkiej
pomyślności na dalsze lata ślą: córka, synowie z żonami oraz
wnuczęta.

A teraz - Jan Wojdak i "Wawele".

/S-8573 - 3'05"/

O wysłuchanie następnej piosenki proszę panią Bożenę
Kapałczyńską z Bydgoszczy. Do piosenki dołączam urodzinowe
powinszowania - słońca na co dzień, pogody ducha oraz pomyślnej
realizacji wszystkich życiowych planów - od Mariusza i Leszka.

Najukochańszej i najdroższej żonie, pani Lidii Zielińskiej
z Karolewa, z okazji urodzin dużo zdrowia, radości i samych
pogodnych dni, a także sukcesów w pracy życzy mąż.

Do życzeń dołączają się rodzice i nieznośny brat Rysio.

Dla wymienionych pań mamy piosenkę o bardzo wymownym tytule -
"Jesteś moją jasną gwiazdą".

/S-5840 - 3'25"/

W Nakle nad Notecią mieszka następna urodzinowa solenizantka
- pani Wanda Zięba.

Jutrzejsze święto dziś chce pani umilić piosenką Czesław, życząc sukcesów, spełnienia marzeń - nawet tych najskrytszych - oraz wszystkiego, wszystkiego najlepszego.

Podwójnie serdeczne powinszowania, bo z okazji podwójnej uroczystości - 20 rocznicy urodzin oraz imienin - otrzymuje pani Lidia Różańska ze Szczepanowa od kochającego Julka. A więc, droga solenizantko - wszystkiego co dobre, zadowolenia i uśmiechu na co dzień.

Wczoraj ukończył 75 lat pan Jan Bronikowski z miejscowości Pusta-Dąbrówka. Spokojnych, radosnych i szczęśliwych dni życzą panu wnuczki: Grażyna i Gabrysia z mężem, synowa Krystyna, syn Tadeusz, a także prawnuki Jareczek i Grzesio.

Nadawcy powinszowań prosili o piosenkę zatytułowaną "Jak się masz kochanie". Posłuchajmy. Śpiewa i gra zespół "Happy End".

Dwaj następni, mili nasi goście obchodzą w tych dniach imieniny oraz rocznice swych urodzin.

Pani Józefa Basiak z Wąbrzeźna otrzymuje najpiękniejsze urodzinowo-imieninowe powinszowania od córki Lusi z mężem oraz wnucząt: Marka, Wojtusia i Romka. Sto lat!

Panu Marianowi Krotoszyńskiemu z Płochocina, ~~kochanemu~~ *265*

mężowi, ojcu, teściowi i dziadkowi urodzinowo-imieninowe
najlepsze życzenia szczęśliwych lat, no i przede wszystkim
szybkiego powrotu do zdrowia przesyłają: żona, dzieci oraz
10 wnucząt.

Śpiewa Jerzy Połomski.

/ S-7024 - 4°10" /

Koncert nasz kończymy "Romanticą" w wykonaniu Jose Velez'a.

Piosenkę tę dedykujemy urodzinowym solenizantom. Pani
Aleksandrze Ośce z Szubina, której z okazji 57 rocznicy urodzin
szczęścia, pomyślności i wszystkiego dobrego życzy kochający
syn Jurek z Małgosią...

oraz panu Zygmuntowi Bordewiczowi z Bydgoszczy wraz z ser-
decznymi życzeniami z okazji 70 rocznicy urodzin - od synowej
Cecylii, syna Stanisława, córki Bożeny, a także wnuków Darka
i Adama. Zdrowia i pomyślności, drogi solenizancie!

O wysłuchanie piosenki proszę również panią Zofię Astapko
z Bydgoszczy. W 61 rocznicę urodzin otrzymuje pani moc szczerych
i gorących życzeń od męża z synami, synowych oraz wnuczek Sylwii
i Ewy.

A teraz Jose Velez i "Romantica", *ale przedtem zdane*
prez. Reżymu podziękować za uwagę i życzliwy pogodiny
/S-6237 - 2°40"/ *wczoraj. Do usłyszenia*